КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ « Алейский технологнческин техникум»)_

наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряж ение)

Форма по-ОКУД
по ОКПО

Код
0301001

Номер документа Дата составления

150 А 11.09.2020

Приказ об утверждении Положения
о внутренней оценке качества реализации образовательных
программ и их результатов и Показателей, используемых при
внутренней оценке качества реализации образовательных
программ и их результатов

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», принимая во
внимание согласование Педагогического совета КГБПОУ «Алейский
технологический техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
1.1. Положение о внутренней оценке качества реализации

образовательных программ и их результатов (далее Положение)
(Приложение 1);

1.2. Показатели, используемые при внутренней оценке качества
реализации образовательных программ и их результатов (далее Показатели)
(Приложение 2).

2. Установить, что:
2.1. Внутренняя оценка качества реализации образовательных

программ и их результатов является внутренней системой оценки качества
образования в образовательной организации;

2.2. Обеспечение функционирования внутренней оценки качества
реализации образовательных программ и их результатов является
обеспечением функционирования внутренней системы оценки качества
образования в образовательной организации.

3.Назначить ответственным лицом в образовательной организации за
организацию работы в соответствии с Положением заместителя директора
по общеобразовательной подготовки Финько Р.Ю.

4. Утвердить персональный состав Совета по качеству -
Я.Я. Ровейн -  директор
Т.Н. Захарова -  зам по УПР
О.А. Одинцова -  зам по УВР
Н.А. Кононенко -  председатель методической комиссии «Сфера услуг»
Т.Г. Елишева - председатель методической комиссии профессий

строительного профиля
Н.Б. Крестников - председатель методической комиссии профессий

сельского хозяйства и автомобильного транспорта
Н.Б. Кабанова - председатель методической комиссии

общеобразовательных дисциплин
Г.Н. Власов -  заведующий филиалом
Н.А. Логинова - председатель предметно- цикловой комиссии

Шипуновского филиала
5. Ответственному лицу организовать работу по внутренней оценке

качества реализации образовательных программ и их результатов в
соответствии с утверждённым Положением, используя при этом
утверждённые Показатели.

5. Руководителю кадровой службы образовательной организации
ознакомить с настоящим приказом работников образовательной организации
в срок до ... 1.11.20 г. под роспись в листе ознакомления (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «Алейский
технологический техникум»